Образец приказа
На основании письма департамента образования и молодёжной политики ХМАО-Югры «О проведении регионального отбора Всероссийского технологического фестиваля "ROBOFEST" Пойковский - 2020» от 17.12.2019 №10-исх-12887
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Принять участие в региональном отборе Всероссийского технологического фестиваля "ROBOFEST" Пойковский – 2020, 25 января 2020 года в пгт Пойковский Нефтеюганского района.
2.  Направить для участия в региональном отборе Всероссийского технологического фестиваля "ROBOFEST" Пойковский - 2020 обучающихся: …
3.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей
- во время следования пути на родителей (законных представиетлей): …
Или: на педагога ДО …
- во время проведения мероприятия на …
4. Провести инструктаж обучающихся по ТБ во время участия в мероприятии.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Подписи